
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2012-11-22 14:19:45

SPORZĄDZENIE PROJEKTÓW MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Numer ogłoszenia: 479656 - 2012; data zamieszczenia: 29.11.2012
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 466778 - 2012 data 22.11.2012 r.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, 42-470 Siewierz, woj. śląskie, tel. 0326499471, 6499400, fax. 032 6499402.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).
W ogłoszeniu jest: Posiadania wiedzy i doświadczenia, potwierdzone: wykonaniem z należytą starannością w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego lub zmian planu uchwalonych i  ogłoszonych w Dzienniku Urzędowym w tym: a)co
najmniej jeden plan o powierzchni nie mniejszej niż 950 ha b)co najmniej dwa plany o powierzchni nie mniejszej niż 300 ha c)co
najmniej jeden plan, w którym uzyskano zgodę na wyłączenie gruntów leśnych na cele nieleśne, d)co najmniej jeden plan, w którym
występują obszary narażone na niebezpieczeństwo powodzi. Na potwierdzenie powyższego warunku Zamawiający żąda: a)Wykazu
wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym
do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu a jeżeli  okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z
podaniem ich wartości,  przedmiotu,  dat wykonania i  odbiorców, wg zał.  Nr 4,  b)Dokumentów, potwierdzających, że dostawy
wymienione w wykazie zostały wykonane należycie Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału w
postępowaniu na podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. Z treści załączonych do
oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że w/w warunki Wykonawca spełnił.
W ogłoszeniu powinno być: Posiadania wiedzy i doświadczenia, potwierdzone: wykonaniem z należytą starannością w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
miejscowych planów zagospodarowania (lub zmian planu) przestrzennego uchwalonych i ogłoszonych w Dzienniku Urzędowym w
tym: a)co najmniej: jeden plan o powierzchni nie mniejszej niż 950 ha b)co najmniej: jeden plan o powierzchni nie mniejszej niż 12
ha c)co najmniej: jeden plan, w którym uzyskano zgodę na wyłączenie gruntów leśnych na cele nieleśne, d)co najmniej: jeden plan,
w którym występują obszary narażone na niebezpieczeństwo powodzi. Na potwierdzenie powyższego warunku Zamawiający żąda:
a)Wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie
niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, wg zał. Nr 4, b)Dokumentów, potwierdzających, że
dostawy wymienione w wykazie zostały wykonane należycie Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawców warunków
udziału w postępowaniu na podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. Z treści
załączonych do oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że w/w warunki Wykonawca spełnił.
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).
W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 05.12.2012 godzina 10:00,
miejsce: Urząd Miasta i Gminy Siewierz ul. Żwirki i Wigury 16 42-470 Siewierz sekretariat..

W ogłoszeniu powinno być:
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 14.12.2012 godzina 11:00, miejsce:

Urząd Miasta i Gminy Siewierz ul. Żwirki i Wigury 16 42-470 Siewierz sekretariat
 

 
Siewierz: Sporządzenie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla: obszaru położonego w

Czekance oraz dla obszaru położonego w obrębach Wojkowice Kościelne i Warężyn w Gminie Siewierz
Numer ogłoszenia: 466778 - 2012; data zamieszczenia: 22.11.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Siewierz , ul. Żwirki i Wigury 16, 42-470 Siewierz, woj. śląskie, tel. 0326499471, 6499400, faks 032
6499402.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.siewierz.pl
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów: nie



dotyczy
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sporządzenie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego dla: obszaru położonego w Czekance oraz dla obszaru położonego w obrębach Wojkowice Kościelne i Warężyn w
Gminie Siewierz.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3)  Określenie  przedmiotu oraz wielkości  lub zakresu zamówienia:  Przedmiot  zamówienia  obejmuje  sporządzenie
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Czekance Gmina Siewierz, przy drodze
wojewódzkiej nr 793, powierzchnia terenu około 12 ha, oraz projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
obszaru położonego w obrębach Wojkowice Kościelne i Warężyn, Gmina Siewierz, powierzchnia terenu około 950 ha. Przedmiot
zamówienia obejmuje w szczególności: 1. Sporządzenie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru
położonego w Czekance Gmina Siewierz,  przy drodze wojewódzkiej  nr  793,  powierzchnia terenu około 12 ha,  oraz projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębach Wojkowice Kościelne i Warężyn, Gmina
Siewierz, powierzchnia terenu około 950 ha. 2. Opracowanie należy sporządzić zgodnie z procedurami określonymi w : a) ustawie z
dnia 27 marca 2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 2012. 647) b) ustawie z dnia 3 października 2008 r.
o  udostępnieniu  informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz  o  ocenach
oddziaływania na środowisko ( Dz.U. 2008. 199.1227), c) Rozporządzeniu Ministra Infastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie
wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz.U 2003, 164. 1587), d) ustawie z dnia 3
lutego 1995 r., o ochronie gruntów rolnych i leśnych ( Dz. U.2004.121.1266 j.t.), e) Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 9
września  2002 r.  w sprawie  opracowań ekofizjograficznych (  Dz.  U.  2002.155.1298 )  f)  przepisach odrębnych.  3.  W zakres
przedmiotu zamówienia wchodzi w szczególności: a) sporządzenie ekofizjografii, prognozy oddziaływania na środowisko, prognozy
skutków finansowych oraz  przygotowanie  niezbędnych materiałów planistycznych,  b)  przygotowanie  wymaganych przepisami
zawiadomień, pism ,  ogłoszeń, obwieszczeń, wykazów, zestawów, wystąpień, uchwał niezbędnych do wykonywania czynności
określonych w art. 17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, c) wykonanie inwentaryzacji urbanistycznej - prace
terenowe ( wizja terenowa zainwestowania i uzbrojenia terenu oraz elementów przyrodniczych), d) udział autora projektu planu w
spotkaniach zorganizowanych w ramach, wymaganej ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym dyskusji publicznej
nad przyjętymi w projekcie planu i prognozie rozwiązaniami, prezentacji opracowań na posiedzeniach komisji, e) opracowania
uzasadnień nieuwzględnienia uwag wniesionych do wyłożonego projektu planu i prognozy do publicznego wglądu i udział autora
projektu w spotkaniu u Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz na którym przedmiotowe uwagi będą rozpatrywane, f) naniesienia w
projekcie planu korekt wynikających z uwzględnienia uwag właściwych organów oraz uwag wniesionych do wyłożonego projektu i
prognozy, udział autora projektu planu w posiedzeniach Komisji Rady Miejskiej Siewierza opiniującej projekt planu oraz na sesji
Rady Miejskiej uchwalającej plan, przygotowanie do przekazania Wojewodzie w ciągu 5 dni od daty uchwalenia planu miejscowego -
dokumentacji planistycznej zgodnie z § 12 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003r ( Dz.U.2003.164.1587), g)
sporządzenie  wykazu  dotyczącego  łącznej  powierzchni  przeznaczenia  terenów  w  miejscowym  planie  zagospodarowania
przestrzennego w rozbiciu na powierzchnie zabudowy mieszkaniowej, usługowej, komunikacji, infrastruktury technicznej, zieleni i
wód . h) Udział we wszystkich czynnościach związanych ze sporządzeniem projektu planu. i) Udział w czynnościach niezbędnych do
ewentualnego doprowadzenia planu do zgodności z przepisami prawnymi, w sytuacji stwierdzenia nieważności uchwały w sprawie
planu, w tym udział w postępowaniu przed sądami. 4. Plan (cześć opisowa i graficzna) należy wykonać w technice tradycyjnej,
papierowej (5 egzemplarzy) oraz w wersji elektronicznej (rysunek w formacie JPG w rozdzielczości zapewniającej czytelność rysunku,
tekst uchwały w dokumencie tekstowym oraz w wygenerowanym formacie PDF). Dokumentacja powinna być przygotowana zgodnie
z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie wymagań technicznych dokumentów elektronicznych
form dzienników urzędowych oraz środków komunikacji  elektronicznej i  informatycznych nośników danych (Dz.U.2008, Nr 75,
poz.451 z póz. zm.) oraz ustawą z dnia 20 lipca 2000r., o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych tj. w
formacie XML (oprogramowanie zgodnie z Rozporządzeniem to EDAP - dostęp za darmo ze strony MSWiA oraz Edytor Aktów
Prawnych XML - komercyjna aplikacja firmy A&BC). 5. Dokumentacja mapowa powinna zostać przygotowana w wersji elektronicznej
formacie DAT, MAP, TAB, ID, WOR, DXF, DWG, SHP lub równoważnych umożliwiających prawidłowy odczyt w oprogramowaniu
będącego w posiadaniu Zamawiającego - Map Info Professional 9.0. Prace projektowe powinny być zarejestrowane w układzie
współrzędnych 2000. Opracowanie rysunku projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w wersji papierowej
zalaminowanej, usztywnionej przystosowanej do zawieszenia na ścianie. 6. Dla w/w opracowań podjęto następujące uchwały: a)
Uchwała NR XXV/210/12 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 11 października 2012 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębach Wojkowice Kościelne i Wareżyn, Gmina
Siewierz, b) Uchwała NR XXV/209/12 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 11 października w sprawie sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Czekance - Gmina Siewierz, przy drodze wojewódzkiej nr 793.
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.41.00.00-5, 71.40.00.00-2.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 14.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: nie wymagane



III.2) ZALICZKI
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH
WARUNKÓW
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają
obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
nie dotyczy
III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Posiadania wiedzy i  doświadczenia,  potwierdzone:  wykonaniem z należytą starannością w okresie ostatnich trzech lat  przed
upływem terminu składania ofert,  a jeżeli  okres prowadzenia działalności  jest  krótszy -  w tym okresie:  miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego lub zmian planu uchwalonych i ogłoszonych w Dzienniku Urzędowym w tym: a)co najmniej jeden
plan o powierzchni nie mniejszej niż 950 ha b)co najmniej dwa plany o powierzchni nie mniejszej niż 300 ha c)co najmniej jeden
plan, w którym uzyskano zgodę na wyłączenie gruntów leśnych na cele nieleśne, d)co najmniej jeden plan, w którym występują
obszary  narażone  na  niebezpieczeństwo  powodzi.  Na  potwierdzenie  powyższego  warunku  Zamawiający  żąda:  a)Wykazu
wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym
do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu a jeżeli  okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z
podaniem ich wartości,  przedmiotu,  dat wykonania i  odbiorców, wg zał.  Nr 4,  b)Dokumentów, potwierdzających, że dostawy
wymienione w wykazie zostały wykonane należycie Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału w
postępowaniu na podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. Z treści załączonych do
oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że w/w warunki Wykonawca spełnił
III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
nie dotyczy
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Dysponowanie osobami,  zdolnymi do wykonania zamówienia t.j.  :  a)co najmniej  dwoma osobami posiadającymi uprawnienia
urbanistyczne do sporządzania projektów z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego, b)co najmniej jedną osobą,
która posiada doświadczenie w zakresie sporządzania prognozy oddziaływania na środowisko, t.j. musi wykazać się sporządzeniem
co najmniej jednej prognozy oddziaływania na środowisko. Na potwierdzenie powyższego warunku Zamawiający żąda: a)Wykazu
osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę
jakości  lub  kierowanie  robotami  budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacji  o
podstawie do dysponowania tymi osobami wg zał.  Nr 5. b)Oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień wg zał. Nr 5A.
Zamawiający  dokona  oceny  spełniania  przez  Wykonawców  warunków  udziału  w  postępowaniu  na  podstawie  załączonych
dokumentów i oświadczeń, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać
jednoznacznie, że w/w warunki Wykonawca spełnił
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
nie dotyczy
III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ  DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,
oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:
wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie
niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że
te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie
wykaz  osób,  które  będą uczestniczyć  w wykonywaniu  zamówienia,  w szczególności  odpowiedzialnych za  świadczenie  usług,
kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami
oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,  a  w stosunku do osób
fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy



aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem
podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że
uzyskał  przewidziane  prawem zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:
nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert
III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
Zamawiający  żąda  następujących  dokumentów  i  oświadczeń:  1.Formularz  oferty  wg  zał.  Nr  1.  2.Pełnomocnictwo  do
reprezentowania w postępowaniu, jeżeli oferta będzie podpisana przez osobę (y) upoważnioną(e) lub w przypadku występowania
podmiotów wspólnie w trybie art.23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 3.Oświadczenie o spełnieniu warunków określonych
przepisami art. 22 ust. 1 pkt.1-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, wg zał. Nr 2. Oferta podmiotów występujących wspólnie:
1.Wykonawcy mogą wspólnie  ubiegać się  o  udzielenie  zamówienia  (np.  w formie  spółki  cywilnej,  konsorcjum,  porozumienia
zawartego między podmiotami). Wykonawcy występujący wspólnie muszą ustanowić pełnomocnika (lidera) do reprezentowania ich
w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo  reprezentowania  w  postępowaniu  i  zawarcia  umowy w  sprawie  zamówienia
publicznego. Pełnomocnictwo należy dołączyć do oferty. Treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres umocowania.
Wszelka korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z pełnomocnikiem (liderem). 2.Jeżeli oferta Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zostanie wybrana,  Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w
sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej współpracę tych wykonawców. 3.Każdy z Wykonawców składających wspólną
ofertę powinien złożyć osobno dokumenty wymienione w części III4.2)
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50
% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której
dokonano wyboru wykonawcy: tak
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zgodnie  z  art.144 ust.  1  ustawy Zamawiający przewiduje  możliwość dokonania  zmian w umowie w następującym zakresie:
1.Przedłużenie terminu wykonania przedmiotu umowy (aneks terminowy), w przypadkach: a)nie wynikających z winy Wykonawcy i
nie  możliwych  do  przewidzenia  w  chwili  zawarcia  umowy  t.j.  wystąpienia  siły  wyższej.  Siła  wyższa  oznacza  wydarzenie
nieprzewidywalne i poza kontrolą stron umowy, występujące po podpisaniu umowy, a powodujące niemożliwość wywiązania się z
umowy. b)przedłużającej się procedury opiniowania i uzgadniania projektu planu przez właściwe organy (tylko w przypadku, gdy
przedłużenie procedury nie jest spowodowane z winy Wykonawcy i gdy przekracza terminy podstawowe określone w ustawie ).
c)zaistnienia sytuacji, o której mowa w art. 19 ust.1 (stwierdzenie konieczności ponowienia procedury w zakresie niezbędnym do
dokonania zgłoszonych zmian) bądź jeżeli  zostanie wydane rozstrzygniecie nadzorcze stwierdzające niezgodność z przepisami
prawnymi  po  przedstawieniu  dokumentacji  Wojewodzie  zgodnie  z  art.  20  ust.  2  ustawy  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu
przestrzennym. Wskazane czynności Wykonawca zobowiązany jest zrealizować w ramach wynagrodzenia określonego w umowie.
2.Zamawiający  przewiduje  zmianę  wynagrodzenia  wykonawcy  (ceny)  o  kwotę  wynikającą  ze  zmienionych  ustawowo stawek
podatku VAT obowiązujących w dacie powstania obowiązku podatkowego w czasie trwania umowy 3.Zmiana osób wskazanych w
ofercie na osoby o takich samych kwalifikacjach na pisemny wniosek Wykonawcy lub Zamawiającego. Osoby te muszą spełniać
wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1)  Adres  strony  internetowej,  na  której  jest  dostępna  specyfikacja  istotnych  warunków  zamówienia:
www.siewierz.pl, www.siewierz.bip.info.pl/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta i Gminy Siewierz ul. Żwirki i
Wigury 16 42-470 Siewierz pok.30.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 05.12.2012 godzina 10:00,

http://www.siewierz.pl/
http://www.siewierz.bip.info.pl/


miejsce: Urząd Miasta i Gminy Siewierz ul. Żwirki i Wigury 16 42-470 Siewierz sekretariat.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:
Zamawiający  nie  przewiduje:  przeprowadzenia  aukcji  elektronicznej,  ustanowienia  dynamicznego  systemu  zakupów,  zwrotu
kosztów udziału  w postępowaniu,  zawarcia  umowy ramowej,  udzielania  zaliczek na poczet  wykonania  zamówienia,  oraz  nie
przewiduje ograniczeń ubiegania się o zamówienie publiczne wynikających z art. 29 ust. 4 ustawy.
IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w  przypadku nieprzyznania
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami [ ZIP ] [ 1.23 MB ] [ 2012-11-22 14:26:43 ] [ POBIERZ ] 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia [ DOC ] [ 34.00 KB ] [ 2012-11-29 11:38:20 ] [ POBIERZ ] 
Odpowiedzi na zapytania, modyfikacja treści siwz, zmina terminu składania
ofert [ DOC ] [ 38.00 KB ] [ 2012-11-29 11:39:32 ] [ POBIERZ ] 

Zawiadomienie o wyborze oferty [ DOC ] [ 44.00 KB ] [ 2013-01-03 12:41:05 ] [ POBIERZ ] 

Ogłoszenie o udzielniu zamówienia [ DOC ] [ 43.50 KB ] [ 2013-01-14 10:34:58 ] [ POBIERZ ] 

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś

http://www.siewierz.pl/siewierz/download/przetargi/320/
http://www.siewierz.pl/siewierz/download/przetargi/322/
http://www.siewierz.pl/siewierz/download/przetargi/323/
http://www.siewierz.pl/siewierz/download/przetargi/325/
http://www.siewierz.pl/siewierz/download/przetargi/326/

